ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2012 № 225
Об изменении вида

разрешённого использования.

Рассмотрев заявление Рац Елены Владимировны, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 г. № 172 - ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую", п. 3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Решением Совета Красноярского сельского поселения № 42 от 28.08.2009 г. "Об утверждении генерального плана с. Красноярка, Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, разработанного проектным институтом "Омскгипросельхозстрой" в 1970 году с учётом внесённых изменений, учтённых на проекте схемы планировочной структуры генерального плана с. Красноярка, установлением границы с. Красноярка, руководствуясь «Правилами землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утверждёнными Решением Совета Красноярского сельского поселения № 55 от 30.08.2011 года Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка категории земли населённых пунктов площадью 1899 кв. м. , кадастровый номер 55:20:090101:4095 расположенный  по адресу: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Мичурина, д.121 с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

  2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 13.12.2010 г. №154 «Об установлении вида разрешённого использования земельного участка».

Глава сельского поселения                                              О.С. Замякина